



**KASVATA  
KUORMANKÄSITTELYLAITTEIDESI  
ELINKAARIARVOA**

**HiPerform smart solutions - Älykkäät ratkaisut**

# ANNA HIPERFORMIN HELPOTTAA LIKETOIMINTAASI

Hiab HiPerform on sarja älykkäitä ratkaisuja, jotka on suunniteltu maksimoimaan Hiab-kuormankäsittelylaitteidesi elinkaariarvoa parantamalla operaattoreidesi, laitteidesi sekä kalustosi suorituskykyä ja tuottavuutta. Valitse vain tarpeitasi vastaavat palvelut: ennakoiva laitehuolto, etäyhteysratkaisut tai simulaattorin koulutusratkaisut.



## Dataan perustuva päätöksenteko voittaa arvailun

Jatkuvasti muuttuvassa maailmassa päätökset kannattaa perustaa dataan. HiPerformin älykkäät ratkaisut parantavat tuottavuutta ja vahvistavat suorituskykyä kaikilla tasoilla, aina strategiasta yksittäisiin operaattoreihin. Keskity siis ydinliiketoimintaasi nojaamalla HiPerformin ratkaisuihin.

## Pystyykö koko kalustosi toimimaan aina oikein ja oikeaan aikaan?

Tiedä aina, mitä kalustosi tekee ja perusta päätöksesi lähes reaaliaikaiseen dataan. Voit ottaa rennosti, kun tiedät, että laitteesi toimivat niin kuin pitääkin. Kiitos ennakoivan laitehuollon. Lisää siis tuottavuutta ja minimoi suunnittelemattomat seisokkijat.





### Vähemmän negatiivisia yllätyksiä, enemmän suunniteltuja onnistumisia

Laitehuollosta tuli juuri älykkäämpää. Hiab HiPerform auttaa sinua suunnittelemaan Hiab-kuormankäsittelylaitteidesi huollon perustuen lähes reaaliaikaiseen dataan. Ennakoivat, kiinteillä maksuilla varustetut palvelupakettimme ehkäisevät negatiivisia yllätyksiä ja lisäävät positiivisia tuloksia. Omistautunut tiimimme koulutettuja ammattilaisia sekä laaja huoltoverkostomme varmistavat yhdessä nopeat vastausajat ja ratkaisut. Anna siis ammattilaisten huolehtia laitehuollosta ja keskity ydinliiketoimintaasi.



**LUE KUINKA VOIMME TEHDÄ  
HUOLLOSTASI ÄLYKKÄMPÄÄ**



### Vähemmän murehtimista, virheitä ja koulutuskustannuksia

Hiabilla turvallisuus on aina etusijalla. Varmista laitteiden turvallinen käyttö hyödyntämällä Hiab HiPerformin älykkäitä ratkaisuja. Lähes reaaliaikaisen datan avulla voit varmistua siitä, miten operaattorit käyttävät laitteita. Näin voit helposti huomata mahdolliset puutteet turvallisuudessa sekä paikallistaa laitteiden mahdolliset viat. Ennaltaehkäisevä huolto varmistaa sen, etteivät laitteet vaaranna turvallisuutta. Vältä siis turvallisuusuhat ja vääriä käytöt.



**LUE KUINKA VOIMME AUTTAA  
PARANTAMAAN TURVALLISUUTTA**



### Olemme sinun, hyvän operaattorin, tukena

Parhaat operaattorit ansaitsevat parhaat laitteet ja koulutuksen. Hiab HiPerform parantaa laitteidesi toimintaa luoden sinulle parhaimman mahdollisen työympäristön. Ennakoivan huollon avulla vältät suunnittelemattomat seisokit ja varmistat, että laitteesi eivät koskaan petä luottamustasi, tai vaaranna työntekijöitäsi. Simulaattorikoulutuksen avulla voit harjoitella missä ja milloin tahansa.



**LUE KUINKA ÄLYKKÄÄT RATKAISUMME  
VOIVAT HELPOTTAA TYÖPÄIVÄÄSI**



# KESKITY YDINLIIKE- TOIMINTAASI

Eiköhän selvitetä, miten voimme auttaa sinua parantamaan operaattoreidesi, laitteidesi sekä kalustosi suorituskykyä ja lisäämään tehokkuutta.

**VARAA ILMAINEN KONSULTOINTI**



# LISÄÄ TUOTTAVUUTTA JA HELPOTA TYÖKUORMAASI

Älykkäiden ratkaisujemme avulla voit optimoida operaattoreidesi, laitteidesi sekä kalustosi suorituskyvyn ja tuottavuuden. Anna meidän näyttää sinulle miten.



## ProCare-huoltosopimukset

ProCare on huoltosopimusratkaisu Hiabin laitteille. Se tarjoaa ennakoivaa laitehuoltoa ja asiantuntijoiden apua, jotta voit maksimoida laitteidesi toiminnan, luotettavuuden ja elinkaaren.

**LUE LISÄÄ** [↗](#)



## HiConnect - laitteiden tiedot

HiConnect on etäyhteysratkaisu joka tarjoaa lähes reaaliaikaista dataa Hiab-laitteistasi. Näitä tietoja käytetään laitteidesi toiminnan monitorointiin. Voit siis tunnistaa mahdolliset ongelmat ja tehdä dataan perustuvia päätöksiä liittyen kalustosi turvallisuuteen ja käyttöön.

**LUE LISÄÄ** [↗](#)



## HiSkill nosturinkäyttäjien koulutus

HiSkill on koulutussimulaattori, joka perustuu virtuaalitodellisuuden hyödyntämiseen. Koulutussimulaattoriin avulla koulutetaan uusia ja kokeneitakin nosturinkäyttäjiä turvallisella, skaalautuvalla ja kustannustehokkaalla tavalla.

**LUE LISÄÄ** [↗](#)

## BUILT TO PERFORM

Hiab on älykkäiden ja kestävien kuormankäsittelyratkaisujen johtava toimittaja. Olemme sitoutuneet tarjoamaan asiakkaillemme joka päivä parhaan asiakaskokemuksen yhdessä erittäin sitoutuneiden työntekijöidemme ja yhteistyökumppaneidemme kanssa. Hiabin tuotevalikoimaan kuuluvat ensiluokkaiset kuormankäsittelylaitteet, kuten HIAB-, EFFER- ja ARGOS-kuormausnosturit, MOFFETT- ja PRINCETON- ajoneuvotrukit, LOGLIFT-puutavaranosturit, JONSERED-kierrätysnosturit, MULTILIFT-vaihtolavalaitteet, GALFAB-vaijerilaitteet, ZEPRO-, DEL- ja WALTCO-takalaitanostimet sekä HIPERFORM, älykkäiden ratkaisujen kokonaisuus. Alan edelläkävijänä Hiab kehittää paremman tulevaisuuden ratkaisuja tekemällä kuormankäsittelystä älykkäämpää, turvallisempaa ja kestävämpää. Hiab on osa Cargotec-konsernia.

[www.hiab.com](http://www.hiab.com)

